
 
 

第27回中区協会バドミントン大会 平成２９年１１月１８日 中スポーツセンター

勝 敗女子ダブルスＡクラス
順
位

阿部 真希子

阿 部

中村 友文美

中 村

（本牧ＢＣ）

望 月 真 紀

望 月

鈴 木 眞 美

鈴 木

（プラッツ）

松 田 千 紘

松 田

佐藤 真由美

佐 藤

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）
（ハイクリア）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

○

×

21- 5
21-11

5-21
11-21

２
M 1-1

G 2-2

P 64-79

○

×

21-16
23-21

16-21
21-23 ３

M 0-2

G 0-4

P 53-86

勝 敗女子ダブルスS100クラス
順
位

菅 崎 早 苗

菅 崎

大 川 由 美

大 川

（ フ リ ー ）
（かなざわラ・メール）

内 藤 弥 生

内 藤

渡辺 美智子

渡 辺

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）
（ プ ラ ッ ツ ）

石 田 志 穂

石 田

遠藤 美也子

遠 藤

（ＢＡＨＡＭＡ）
（シャトルズ）

成 宗 直 江

成 宗

野 口 恵 子

野 口

（ は ね は ね ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-74

○

×

19-21
21- 8
21- 9

21-19
8-21
9-21

○

×

21- 4
21-14

4-21
14-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

２
M 1-2

G 4-5

P 111-142

×

○

21-16
10x-13
Ｘ-

16-21
13-10x
-Ｘ

○

×

10-21
21-14
21-17

21-10
14-21
17-21

４
M 1-2

G 3-5

P 102-120

×

○

21-15
17-21
17-21

15-21
21-17
21-17

３
M 1-2

G 3-5

P 127-149

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

能 重 時 子

能 重

勝 又 惠

勝 又

（かなざわラ・メール）

山 下 真 紀

山 下

飯 村 典 子

飯 村

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

吉 田 智 子

吉 田

田 島 由 理

田 島

（ 横 浜 南 ）

山 川 千 洋

山 川

上野 亜希子

上 野

（ フ リ ー ）

１
M 3-0

G 6-1

P 146-105

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

○

×

20-22
21-16
21-14

22-20
16-21
14-21

３
M 1-2

G 2-4

P 97-108

○

×

21-18
21- 6

18-21
6-21

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

４
M 0-3

G 0-6

P 74-126

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11 ２

M 2-1

G 5-2

P 136-114

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

浅沼 由起子

浅 沼

富 田 真 美

富 田

（かなざわラ・メール）

山 下 芽 生

山 下

垣 内 敦 子

垣 内

（ぱっちわーく）

宮 内 千 晶

宮 内

森 ひ ろ み

森

（ フ リ ー ）
（ＢＡＨＡＭＡ）

横 山 規 江

横 山

船 山 幸 子

船 山

（ は ね は ね ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-71

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

21- 6
21- 7

6-21
7-21

○

×

21-11
21-18

11-21
18-21

４
M 0-3

G 2-6

P 121-163

×

○

23-21
10-21
11-21

21-23
21-10
21-11

×

○

9-21
21-16
18-21

21- 9
16-21
21-18

３
M 1-2

G 2-5

P 112-128

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19 ２

M 2-1

G 4-3

P 129-126



 
 

第27回中区協会バドミントン大会 平成２９年１１月１８日 中スポーツセンター

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

渡辺 智之

渡 辺

二階堂 翔一

二階堂

（ハイクリア）

高 橋 裕

高 橋

鈴木 和馬

鈴 木

（はねうぶ）
（シリウス）

浅沼 義人

浅 沼

田村 大樹

田 村

（ボンさん＆ボンさん）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-71

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

17-21
21-12
21-12

21-17
12-21
12-21

３
M 0-2

G 0-4

P 63-85

×

○

17-21
20-22

21-17
22-20 ２

M 1-1

G 3-2

P 88-96

勝 敗男子ダブルスＢクラス
順
位

岸本 秀樹

岸 本

坂本 基博

坂 本

（ＹＢＣ）

小野 樹朗

小 野

藤井 成裕

藤 井

（大鳥ＢＣ）

須藤 雅弘

須 藤

鈴木 修造

鈴 木

（ＹＢＣ）

八十 正志

八 十

君島 昭浩

君 島

（大鳥ＢＣ）
（ＩＢＳ）

竹内 嵩幸

竹 内

周東 雅之

周 東

（ＹＢＣ）

４
M 2-2

G 5-6

P 213-210

○

×

17-21
21-13
21-15

21-17
13-21
15-21

○

×

21-16
18-21
22-20

16-21
21-18
20-22

×

○

22-20
17-21
18-21

20-22
21-17
21-18

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

５
M 0-4

G 1-8

P 140-185

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

３
M 2-2

G 5-5

P 181-188

○

×

13-21
21-19
21-16

21-13
19-21
16-21

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

２
M 3-1

G 7-4

P 219-194

○

×

21-15
17-21
21-17

15-21
21-17
17-21

１
M 3-1

G 7-2

P 179-155

勝 敗男子ダブルスＣクラス
順
位

菊 地 薫

菊 地

渡辺 揮久男

渡 辺

（ 岩 戸 ）

上野 龍一

上 野

瀬 合 功

瀬 合

（ 桜 燕 ）

田中 克雅

田 中

五十嵐 告一

五十嵐

（ＭＹＢＫ）

大橋 祥謹

大 橋

篠塚 徹也

篠 塚

（ＨＢＣ）

２
M 2-1

G 5-3

P 145-144

○

×

7-21
21-11
21-17

21- 7
11-21
17-21

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

×

○

20-22
21-14
12-21

22-20
14-21
21-12

１
M 2-1

G 5-2

P 133-105

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

４
M 1-2

G 2-5

P 128-138

○

×

15-21
21-13
21-19

21-15
13-21
19-21

３
M 1-2

G 3-5

P 133-152



第27回中区協会バドミントン大会 平成２９年１１月１８日 中スポーツセンター

勝 敗混合ダブルスＡクラス
順
位

北郷 慶秋

北 郷

川原 あず沙

川 原

（ 熊 連 ）

石渡 勝己

石 渡

折戸 ひとみ

折 戸

（フリー）

塩田 剛史

塩 田

奥住 祐子

奥 住

（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

天 野 誠

天 野

荒井 佳代子

荒 井

（ 熊 連 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-72

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 83-139

×

○

21-13
9-21

14-21

13-21
21- 9
21-14

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

３
M 1-2

G 2-5

P 97-128

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11 ２

M 2-1

G 4-2

P 116-83

勝 敗混合ダブルスＢクラス
順
位

本田 俊彦

本 田

伊藤 志穂

伊 藤

（さつき台ＢＣ）

高濱 悟士

高 濱

高濱 しのぶ

高 濱

（本牧ＢＣ）

一ノ瀬 孝

一ノ瀬

土部 美和

土 部

（本牧ＢＣ）

馬場 淳一

馬 場

木村 由美子

木 村

（ＨＢＣ）

４
M 0-3

G 1-6

P 91-140

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

×

○

7-21
11-21

21- 7
21-11

×

○

21-14
18-21
16-21

14-21
21-18
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-61

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-10
21- 6

10-21
6-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-85

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21 ３

M 1-2

G 2-5

P 97-139

勝 敗混合ダブルスＣクラス
順
位

穴山 健三

穴 山

吉田 ひとみ

吉 田

（本牧ＢＣ）

寺口 雄作

寺 口

薄永 利恵子

薄 永

（ドリーム）

小野寺 慎哉

小野寺

和田 智子

和 田

（ドリーム）

堀田 真也

堀 田

飯田 英子

飯 田

（ 桜 燕 ）

大山 三郎

大 山

筒井 ちよ子

筒 井

（がちょうＣ）

石田 勝元

石 田

吉村 千春

吉 村

（本牧ＢＣ）

３
M 2-2

G 5-4

P 167-161

×

○

21-17
15-21
18-21

17-21
21-15
21-18

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

×

○

11-21
18-21

21-11
21-18

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

１
M 5-0

G 8-3

P 215-193

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

21-15
15-21
21-13

15-21
21-15
13-21

○

×

21-15
15-21
21-17

15-21
21-15
17-21

４
M 2-3

G 4-5

P 164-173

×

○

13-21
20-22

21-13
22-20

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

13-21
21-19
21-19

21-13
19-21
19-21

２
M 3-2

G 6-2

P 164-128

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

５
M 1-4

G 3-6

P 146-171

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21 ６

M 0-4

G 2-8

P 166-196


